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COMUNICAZIONI 
 
 

Comunicazioni C.R.  
 

 

Riapertura graduatoria per l’ammissione alla categoria superiore al 
campionato Juniores Regionale “A2” - S.S. 2018/2019 
 

 

Per l’eventuale completamento dell’organico del Campionato Regionale JUNIORES “A2”, si 
rende necessario riaprire i termini di presentazione delle domande di ammissione al suddetto 
Campionato.  

Le stesse dovranno pervenire, presso questa Segreteria, inderogabilmente entro le ore 19:00 
di  
 

LUNEDI’ 6 AGOSTO 2018 

 
non farà fede la data del timbro postale di spedizione. 
 
 

Si ricorda, alle Società interessate, che il regolamento dei criteri di valutazione per l’ammissione 
al Campionato di categoria superiore per la stagione 2018/2019, cosiddetti ripescaggi, sono stati 
pubblicati con Comunicato Ufficiale N. 111 del 12/02/2018 del C.R. Umbria, Stagione Sportiva 
2017/2018. 
 

 

 

* * * * * * 
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Comunicazioni Segreteria  
 

 

Deroghe per la categoria Giovanissimi 
 

 

Si allega il Comunicato Ufficiale N. 5 del Settore Giovanile e Scolastico, inerente l’attività 

giovanile agonistica della categoria Giovanissimi e relative modalità di deroga alla 

composizione degli organici. 

 

 

* * * * * * 
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Graduatoria per l’ammissione alla categoria superiore – S.S. 
2018/2019 - Errata corrige 

 
Si pubblica nuovamente la graduatoria per l’ammissione alla categoria superiore al Campionato 

Regionale ALLIEVI “A2”, in quanto con precedente Comunicato Ufficiale sono stati erroneamente 

omessi 20 punti alla Società A.S.D. AGAPE 2000, nel Tabella Punteggi. 

 

 

CAMPIONATO REGIONALE ALLIEVI “A2” 
 

N. SOCIETA’ PUNTEGGIO 

1) A. BARBERINI FLAMINIA 

Ha diritto ad essere ripescata per un eventuale 1° posto 
disponibile perché vincente il triangolare tra le perdenti 
i Play Off dei 3 gironi del Campionato Provinciale Allievi 
nella S.S. 2017/2018 - (vedi C.U. N. 111 del 12/02/2018) 

2) AMERINA 1950 

Ha diritto ad essere ripescata per un eventuale 2° posto 
disponibile perché 2° Classificata al triangolare tra le perdenti 
i Play Off dei 3 gironi del Campionato Provinciale Allievi nella 
S.S. 2017/2018 - (vedi C.U. N. 111 del 12/02/2018) 

3) VIRTUS SANGIUSTINO 

Ha diritto ad essere ripescata per un eventuale 3° posto 
disponibile perché 3° Classificata al triangolare tra le perdenti 
i Play Off dei 3 gironi del Campionato Provinciale Allievi nella 
S.S. 2017/2018 - (vedi C.U. N. 111 del 12/02/2018) 

4) AGAPE 2000 
60 

(come da Tabella punteggi seguente) 

5) CERABARA 
45 

(come da Tabella punteggi seguente) 

6) GIOVANILI DUCATO CALCIO 
41 

(come da Tabella punteggi seguente) 

7) AMC 98 
25 

(come da Tabella punteggi seguente) 

 BALDACCIO BRUNI 
Non ha diritto ad essere ripescata perché preclusa in quanto 
retrocessa nella S.S. 2017/2018 - (vedi C.U. N. 111 del 12/02/2018) 

 MONTE MALBE C.M. A.S.D. 
Non ha diritto ad essere ripescata perché preclusa in quanto 
retrocessa nella S.S. 2017/2018 - (vedi C.U. N. 111 del 12/02/2018) 

 SANGEMINI SPORT 

Non ha diritto ad essere ripescata perché preclusa in 
quanto non ha partecipato con una propria squadra al 
Campionato Provinciale Giovanissimi nella S.S. 
2017/2018 - (vedi C.U. N. 111 del 12/02/2018) 
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TABELLA PUNTEGGI 
 

 Punti da 
assegnare 

Società che hanno presentato domanda di 
ammissione al Campionato Regionale 

Allievi “A2” – 2018/2019 

Punti 
assegnati 

 
Società vincitrice del Campionato 
Provinciale Giovanissimi o Allievi se 
intende partecipare al campionato 
dove non è risultata vincitrice. 

20 
AMC 98 
GIOVANILI DUCATO CALCIO 
CERBARA 
AGAPE 2000 

0 
0 
0 
0 

 
Società vincitrice di girone del 
Campionato Provinciale nella 
medesima categoria per cui viene 
presentata richiesta. 

10 
AMC 98 
GIOVANILI DUCATO CALCIO  
CERBARA 
AGAPE 2000 

0 
0 
0 
0 

 
Società vincente la classifica 
disciplina - con la squadra “Fuori 
Classifica” - nel Campionato 
Provinciale della stessa categoria a 
cui si fa richiesta (Allievi o 
Giovanissimi). 

10 
AMC 98 
GIOVANILI DUCATO CALCIO 
CERBARA 
AGAPE 2000 

0 
0 
0 

10 

 

Posizione nella classifica disciplina 
con la squadra della stessa categoria 
di quella per cui è stata presentata 
richiesta 

1a classificata 
2a classificata 
3a classificata 
4a classificata 
5a classificata 
6a classificata 

Nota: per Società che hanno iscritto 
più squadre della medesima 
categoria si terrà conto del miglior 
punteggio ottenuto dalla squadra 
“in classifica”. 

 

 
 
 
 

20 
15 
10 
 8 
 6 
 5 

AMC 98 
GIOVANILI DUCATO CALCIO 
CERBARA 
AGAPE 2000 

0 
20 
20 
6 

 
Partecipazione al Campionato 
Regionale Allievi (non vengono 
assegnati punti se la Società, nella 
stagione 2017/2018, è retrocessa). 
 

20 
AMC 98 
GIOVANILI DUCATO CALCIO 
CERBARA 
AGAPE 2000 

0 
0 
0 
0 

 
Partecipazione al Campionato 
Regionale Giovanissimi (non 
vengono assegnati punti se la 
Società, nella stagione 2017/2018, è 
retrocessa). 
 

20 
AMC 98 
GIOVANILI DUCATO CALCIO 
CERBARA 
AGAPE 2000 

0 
0 
0 

20 

Partecipazione al Torneo Regionale 
Fascia B Allievi (non vengono 
assegnati punti se la Società, nella 
stagione 2017/2018, è retrocessa). 
 

10 
AMC 98 
GIOVANILI DUCATO CALCIO 
CERBARA 
AGAPE 2000 

0 
0 
0 
0 

Partecipazione al Torneo Regionale 
Fascia B Giovanissimi (non vengono 
assegnati punti se la Società, nella 
stagione 2017/2018, è retrocessa). 
 

10 
AMC 98 
GIOVANILI DUCATO CALCIO 
CERBARA 
AGAPE 2000 

0 
0 
0 
0 
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Partecipazione al Campionato 
Provinciale Allievi per ogni squadra 
iscritta che ha concluso il 
Campionato. 

5 
AMC 98 
GIOVANILI DUCATO CALCIO 
CERBARA 
AGAPE 2000 

5 
5 
5 
5 

 
Partecipazione al Campionato 
Provinciale Giovanissimi per ogni 
squadra iscritta che ha concluso il 
Campionato. 

5 
AMC 98 
GIOVANILI DUCATO CALCIO 
CERBARA 
AGAPE 2000 

5 
5 
5 
0 

 
 
Partecipazione ai Tornei Esordienti, 
per ogni squadra iscritta che ha 
concluso il Torneo. 
 

1 
AMC 98 
GIOVANILI DUCATO CALCIO 
CERBARA 
AGAPE 2000 

2 
0 
2 
2 

 
Partecipazione ai Tornei Pulcini, per 
ogni squadra iscritta che ha concluso 
il Torneo. 
 

1 
AMC 98 
GIOVANILI DUCATO CALCIO  
CERBARA 
AGAPE 2000 

3 
1 
3 
2 

 
Partecipazione ai Campionati 
Giovanili di Calcio con squadre 
esclusivamente Femminili, per ogni 
squadra iscritta che ha concluso il 
Torneo. 

 5 
AMC 98 
GIOVANILI DUCATO CALCIO 
CERBARA 
AGAPE 2000 

0 
0 
0 
0 

 
Partecipazione ai Campionati 
Giovanili di Calcio a Cinque (esclusi 
Esordienti e Pulcini), per ogni 
squadra iscritta che ha concluso il 
Torneo. 

 3 
AMC 98 
GIOVANILI DUCATO CALCIO 
CERBARA 
AGAPE 2000 

0 
0 
0 
0 

 
Scuola di Calcio Élite come da elenco 
definitivo per la stagione sportiva 
2017/2018 

30 

AMC 98 
GIOVANILI DUCATO CALCIO 
CERBARA 
AGAPE 2000 

10 
5 

10 
10 

Scuola di Calcio; 10 
Centro Calcistico di Base;  5 
Partecipazione Fase Nazionale del 
“Sei Bravo a… Scuola di Calcio”;  5 
Convenzione con uno o più Istituti 
Scolastici (secondo i requisiti 
evidenziati nel CU n.1 S.G.S.). 

 2 
 

Società di  
“Puro Settore Giovanile”.  5 

AMC 98 
GIOVANILI DUCATO CALCIO 
CERBARA 
AGAPE 2000 

0 
5 
0 
5 

Partecipazione alle riunioni 
obbligatorie organizzate in ambito 
Regionale e Provinciale inerenti 
attività di Settore Giovanile e 
Scolastico (escluse le riunioni 
dell’attività di base). Per ogni 
riunione 

 2 
AMC 98 
GIOVANILI DUCATO CALCIO 
CERBARA 
AGAPE 2000 

0 
0 
0 
0 
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********************* 
 
 

PUBBLICATO IN PERUGIA IL 1° AGOSTO 2018. 
 
 
 

 Il Segretario Il Presidente 
 Valerio Branda Luigi Repace 
 


